
平成24年７月30日

チーム代表 者 様

南足柄市ソフトボー

会長菅原

大口グランド整備(２回目)へのご協力のお願い

炎暑の候皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日ごろから本協会運営に格別のご理解とご協力を賜り､厚く御礼申し上げます。
今年度も主催･主管･後援の諸大会を出来る限り良好な環境で運営していくために、
2回目のグランド整備を下記の通り実施したいと存じます。
急な日程で誠に恐縮に存じますが､ご理解いただき､ソフトボール競技が安心して
楽しめるよう､皆様のご協力をお願いします。

日時

場所

ご持参用具

作業内容

記

平成24年９月８日(土）８:４５～１１:ＯＯ頃小雨決行
大口グランド

草かき､鎌_スコップ等

ご都合のつく方は､草刈り機／軽トラ等お願いします
①スキンドインﾌｨー ﾙド内除草｡砂入れ･均平整備
②外野の草部分のへこみ改善砂入れ
③バックネット周辺の除草整備
④バックネット裏の草刈り

⑤ファウルライン･境界線の整備等
⑥河川敷内の草刈り

＊ご参加者は､貴チーム当たり２名様ほどお願いできましたら助かります。

第２回Ｇ整備案内チーム

事務担当は南足柄市ソフトボール協会
事務局岡本俊彦TEL/FAXO465-73-2299




